АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении Устава

Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного

учреждения детский сад

«Аленушка» в новой редакции

В целях совершенствования правовых основ деятельности Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Аленушка»

на основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Администрация муниципального

образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области

п ос т а н о в л я е т:

1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детский сад «Аленушка» в новой редакции.

2. Полномочия по регистрации учредительных документов возложить на

заведующую Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детский сад «Аленушка» Новикову Светлану Михайловну.

3. Учредителем Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детский сад «Аленушка» является Администрация муниципального

образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области

    С.А. Шапкин

	1